



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUČ

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

V Olomouci dne 28.06.2023

Č. j. SMOL/195565/2023/OS/Hyr

Spisová značka: S-SMOL/192155/2023/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hyravá

Telefon: 588488140

Poskytnutí informace

Dne 24.06.2023 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete informaci, týkající se užívání stavby "jízdárny" na parc. č. st. 649 v k. ú. Domamyslice, a to – citace:

1. Byla již vydána výzva k bezodkladnému ukončení užívání stavby? Pokud ano, ke kterému dni byla vydána? Zároveň si dovoluji o tento dokument požádat.
2. Za předpokladu, že výzva k bezodkladnému ukončení užívání vydána ani do 30 dní od konání kontrolní prohlídky nebyla, tak z jakého důvodu a proč je Váš úřad v nečinnosti?
3. Pod jakou spisovou značkou je toto řízení ohledně užívání stavby vedeno? Dovoluji si požádat o poskytnutí spisového přehledu.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím požadované informace poskytujeme :

Výzva k bezodkladnému ukončení užívání stavby jízdárny na poz.parc.č.st.649 v k.ú. Domamyslice nebyla stavebním úřadem vydána, a to z důvodu podané námítky podjatosti ze dne 04.05.2023 a doplněné dne 15.05.2023, o které dosud nebylo rozhodnuto.

Předmětné řízení je vedeno pod sp.zn. S-SMOL/235692/2022/OS. Spisový přehled zasíláme v příloze.

Příloha : dle textu

JUDr. Eva Hyravá
vedoucí odboru stavebního

Na vědomí : spis